ainda presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do 

processo, Re-ratifica todos os atos praticados e homologados pela equipe de 

apoio e Pregoeiro que adjudicou o objeto deste Pregão na seguinte 

conformidade: “EMERSON LUIZ DA SILVA ME vencedor nos itens 01 e 50 

totalizando R$ 1.423,00 (um mil quatrocentos e vinte e três reais); “J. J. SOUTO 

ME” vencedor nos itens 02, 03, 05, 06, 07, 08, 10, 15, 16, 18, 22, 23, 28, 31, 32, 38, 

41, 43, 45, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 56 e 59 totalizando R$ 94.822,90 (noventa e 

quatro mil oitocentos e vinte e dois reais e noventa centavos); “COMERCIAL 

MANGILI & SILVA LTDA ME” vencedor nos itens 04, 09, 13, 14, 17, 20, 21, 26, 

29, 30, 33, 35, 40, 42, 44, 46, 55, 57 E 58 totalizando R$ 39.182,60 (trinta e nove 

mil cento e oitenta e dois reais e sessenta centavos); “JAKEFRAYHEDYS 

COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME” vencedor nos itens 

11, 19, 27, 34 e 51 totalizando R$ 17.735,00 (dezessete mil setecentos e trinta e 

cinco reais); re-ratificando esses itens da homologação publicada na data de 10 

de novembro de 2017 mantendo os demais inalterados.Cumpra-se e Publique 

se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 24 de novembro de 2017. 

LUIZ ANTONIO MACHADO